reforma do Prédio  do Roupeiro de Santa Rita de Cássia de Parapuã, localizado a Rua 
Goiânia, 776, Parapuã - SP. 

Parágrafo Único:- A reforma que refere o artigo 1º., será aplicada nas 

dependências existentes, anteriores da  ampliação executadas neste exercício, até o limite 
de R$ 3.500,00 ( três mil e quinhentos reais). 

Artigo 2º -  Para cobertura do que dispõe no artigo 1º. desta Lei, serão 

utilizados os recursos próprios da dotação orçamentária vigente. 

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.